СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 четвёртой сессии

от 28.12.2015						                                    №32

О передаче Мошковскому району части полномочий рабочего поселка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области
 по формированию и размещению муниципального заказа на 2016 год

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области передать администрации Мошковского района часть полномочий по формированию и размещению муниципального заказа на 2016 год.
2. Передать из бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области в бюджет Мошковского района межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий на 2016 год в сумме 25000,00 руб. (Двадцать пять тысяч рублей 00 копеек).
3. Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области заключить соглашение о передаче части полномочий по формированию и размещению муниципального заказа на 2016 год.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www рп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка  Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области  			              Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                      И.Л.Лакизо